
令和 5 年 12 月 

あしすと春日部デイサービスセンター活動報告 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。朝の寒さが身にしみる季

節となりました。 

デイサービスセンターでは、クリスマス飾り等の制作を行いました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【年末年始休業のお知らせ】 

令和５年 12 月 29 日（金）～令和６年 1 月 3 日（水）の期間はお休みとなり

ます。1 月 4 日（木）より通常営業いたします。 

よろしくお願いいたします 
 

社会福祉法人春日部市社会福祉協議会 あしすと春日部デイサービスセンター 

住所：春日部市中央２－２４－１ 

TEL：０４８－７６２－１０８１ FAX：０４８－７６２－１０８３ 担当：田中 

  

 

 

クリスマスに向けあしすと内もクリ

スマス一色になりました。 

立体的なツリーやトナカイは圧巻で

すよ！ 

街のイルミネーションに負けないく

らい、賑やかです!(^^)! 

今年も残すところあと僅かとなりました。 

来年も職員一同、よりご満足頂けるサービスを提供できますよう邁進する所存でござ

いますので、何とぞ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  


